МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(Минздрав ЧР)

      ПРИКАЗ

« 20 » февраля  2015 г.                  г. Грозный                                             №  32

О Порядке проведения аттестации и сдачи квалификационного экзамена

государственными гражданскими служащими Министерства

здравоохранения Чеченской Республики

        В целях формирования компетентного кадрового состава Министерства

здравоохранения Чеченской Республики, а также обеспечения объективной

оценки служебной деятельности  государственных гражданских служащих

Министерства здравоохранения Чеченской Республики  и в соответствии с

Федеральным законом от 27 июля 2004 г. № 79-ФЗ «О государственной

гражданской службе Российской Федерации», Указами Президента

Российской Федерации от 1 февраля 2005 г. № 110 «О проведении аттестации

государственных гражданских служащих Российской Федерации», от 1

февраля 2005 г. № 111 «О порядке сдачи квалификационного экзамена

государственными гражданскими служащими Российской Федерации и

оценке их знаний, навыков и умений (профессионального уровня)», Закона

Чеченской Республики от 8 декабря 2006 г. № 46-рз «О порядке присвоения и

сохранения классных чинов государственной гражданской службы

Чеченской Республики», Закона Чеченской Республики  от 8 декабря 2006 г.

№ 45-рз «О квалификационных требованиях к стажу государственной

гражданской службы (государственной службы иных видов) или стажу

работы по специальности для государственных гражданских служащих

Чеченской Республики»

  приказываю:

1. Утвердить прилагаемый Порядок проведения аттестации и сдачи

квалификационного экзамена  государственными гражданскими служащими

Министерства здравоохранения Чеченской Республики (далее - Порядок).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

  М и н и с т р                                                                   Ш.С. Ахмадов

исп. Б. Исаев